
2020 年 4月 15 日 

各  位 

株式会社守隨本店 

代表取締役 早川 亘 

大阪出張所閉鎖のご挨拶 

 

拝 啓 

陽春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では経営合理化策の一環として、2020 年 4 月 22 日（水）を持ちまして大阪出張所を

閉鎖することといたしました。2月頃より常駐者不在状態が続き、ご迷惑をおかけしておりましたが、今

般の新型コロナウイルス感染症の影響による不況が長期化しつつあることを踏まえ、閉鎖に踏み切るこ

ととなりました。ご利用いただいた皆様には、心より御礼申し上げます。 

これに伴いまして、大阪出張所の業務は今後本社営業１課と広島営業所が下記の通り引き継ぎ、万全の

態勢でサービスに努めて参る所存でございます。何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜

りたくよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

■閉 鎖 

株式会社守隨本店 大阪出張所 

〒561-0872 大阪府豊中市寺内 2-1-8 ハイツジロー102 

電話：06-6151-3662（閉鎖に伴い不通となります） 

担当エリア：大阪府、京都府、兵庫県、滋賀県、奈良県、和歌山県 

 

■業務引き継ぎ先 

株式会社守隨本店 本社営業部 営業１課 

〒454-0059 愛知県名古屋市中川区福川町 3-1 

電話：052-361-1511  担当者：武田、斉藤 

主な引き継ぎエリア：大阪府、京都府、滋賀県、奈良県、和歌山県 

 

株式会社守隨本店 広島営業所 

〒733-0004 広島県広島市西区打越待ち 16-10 リバージュ山下 102 

電話：082-962-1169  担当者：宮原 

主な引き継ぎエリア：兵庫県 

 

以 上 


